
令和3年11月2日 
ABDC全日本プロ選手会会員各位 

西部日本ボールルームダンス連盟 
プロフェッショナル選手会 

会長　浅村　慎太郎 
渉外部 部長　山根　大征 

オンライン講習会のお知らせ 

拝啓　晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申
し上げます。 
この度、JBDF西部プロ選手会はオンライン講習会を企画し下記のように開催する
ことになりましたのでご案内申し上げます。 

今回の講師は　元・世界スタンダードチャンピオン　リン・マリナー先生　です。 
日程 

２０２１ 年　１２月９日（木）　２２：００～２３：００ 

・Zoomでの開催となります。 
　※後日、浅村慎太郎先生による和訳レポートもメールいたします。 
・参加費 　カップル　¥２,000- （ソロ参加も同額） 
　※締め切り後のキャンセルの返金はございません。 
　　締め切り前の返金の振り込み手数料は負担して頂きます。 
・申込締め切り：１１月３０日（火） 
・原則カップル１端末でお願い致します。 
・上限１００端末になっておりますので上限に達し次第受付終了とさせて頂きます。 
・個人でのZoom参加が難しい方は心斎橋アートホールでの受講が可能です。 

〒541-0059 大阪府大阪市中央区博労町３丁目６-７三都ビル6階 
心斎橋アートホール 

◉申込方法 
所属団体名・名前・カップルorシングル・予定の端末数を下記のアドレスまでメー
ルでお申し込みください。 
※アートホールでの受講を希望される方はその旨もご記入お願いいたします。 
受付後、確認メールにて振込先、受講方法などお伝えいたします。 
尚、振り込み手数料は負担いただくことになっております。予めご了承ください。 

◉申込先　　d_w_yamane@icloud.com   　渉外部　山根 大征　 

mailto:d_w_yamane@icloud.com



